АДМИНИСТРАЦИЯ
 НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«21» ноября  2019 года № 69
             с. Нижний Икорец

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений и дополнений в
 постановление администрации Нижнеикорецкого
 сельского поселения от 28.11.2013  № 157
 «Об утверждении муниципальной программы
 «Развитие территории поселения»»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству РФ, администрация Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Нижнеикорецкого сельского поселения от 28.11.2013  № 157 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории поселения»».
1.1. В паспорте подпрограммы «Ремонт и содержание муниципальных дорог» ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:
«Финансирование мероприятий подпрограммы осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, поступающих из бюджета Лискинского муниципального района на финансирование мероприятий подпрограммы.
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 10319,0 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 1367,0  тыс. рублей;
2015 год – 1467,0 тыс. рублей;
2016 год – 1497,0 тыс. рублей;
        2017 год – 1497,0 тыс. рублей;
        2018 год – 1497,0 тыс. рублей;
        2019 год – 1497,0 тыс. рублей;
        2020 год – 1497,0 тыс. рублей.».

1.2. Раздел 4 подпрограммы «Ремонт и содержание муниципальных дорог» изложить в следующей редакции:
«Раздел 4.  Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Ремонт и содержание муниципальных дорог»
   Финансирование реализации подпрограммы осуществляется в рамках текущего финансирования  администрации Нижнеикорецкого сельского поселения.
   Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, поступивших из бюджета Лискинского муниципального района,  за весь период ее реализации составит  18565 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 2911,0  тыс. рублей;
2015 год – 2149,0 тыс. рублей;
2016 год – 2661,0 тыс. рублей;
        2017 год – 2711,0 тыс. рублей;
        2018 год - 2711,0 тыс. рублей;
        2019 год – 2711,0 тыс. рублей;
        2020 год – 2711,0 тыс. рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеикорецкого
сельского поселения                                                          М. С. Гриднева

Акт
 обнародования постановления администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от  21 ноября   2019 года №69   О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации Нижнеикорецкого  сельского поселения от 28.11.2013  № 157  «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие территории поселения»»

 «21» ноября  2019 года                                                             село Нижний Икорец

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия по разработке постановления администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 21 ноября   2019 года №69   О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации Нижнеикорецкого  сельского поселения от 28.11.2013  № 157  «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие территории поселения»»

  в составе председателя комиссии Гридневой Марии Сергеевны, председателя Совета народных депутатов Перегудова Виктора Андреевича, секретаря комиссии Фурцевой Эллы Александровны, членов комиссии: Саркисовой Нины Леонидовны, Нащекиной Елены Геннадьевны  составили настоящий акт  в том, что  постановление администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 21 ноября   2019 года №69   О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации Нижнеикорецкого  сельского поселения от 28.11.2013  № 157  «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие территории поселения»»
 размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Нижнеикорецкого сельского поселения по улице Победы, 61 села Нижний Икорец; на здании магазина «Теремок» по улице Мира, 135 села Нижний Икорец; на здании магазина «Славянка» по улице Мира, 137 села Нижний Икорец; на доске объявлений у здания Нижнеикорецкого сельского дома культуры по улице Победы, 59 села Нижний Икорец; на доске объявлений Нижнеикорецкого ФАП  по улице Молодежной, 18 села Нижний Икорец; на доске объявлений в Нижнеикорецкой СОШ по улице 7 съезд Советов, 1А села Нижний Икорец; на доске объявлений Масловского медпункта по улице Винивитина, 19 села Масловка; на доске объявлений здании магазина «Ирина» по улице Чапаева, 100, хутор Стрелка  с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Нижнеикорецкого сельского поселения.
	В чем и составлен настоящий акт.
Председатель комиссии:                                                           М.С.Гриднева
Председатель Совета народных депутатов                             В.А.Перегудов
Секретарь комиссии                                                                  Э.А.Фурцева
Члены комиссии:                                                                       Н.Л. Саркисова
                                                                                                      Е.Г.Нащекина